Bà Lại Thị H, sinh năm 1976 

- Bị đơn: Bà Bùi Thị Hương H1, sinh năm 1976 

Cùng nơi thường trú: Thôn Tân Lập, xã P, tỉnh Đồng Nai. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bà Bùi Thị Hương H1 có nghĩa vụ trả cho bà Lại Thị H số tiền 

48.000.000 (bốn mươi tám triệu) đồng. 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ 

quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày 

có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền 

phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, tất cả các 

khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số 

tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ 

luật Dân sự năm 2015. 

Về án phí dân sự sơ thẩm: Bà Bùi Thị Hương H1 tự nguyện chịu 

1.200.000 (một triệu hai trăm nghìn) đồng. 

Trả lại cho bà Lại Thị H số tiền 1.200.000 (một triệu hai trăm nghìn) đồng 

tiền tạm ứng án phí bà H đã nộp tại Phòng thi hành án dân sự khu vực 13 - Đồng 

Nai theo biên lai thu số: 0007762 ngày 13/11/2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.